
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА  № 13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 
 

29.05.2020                                           м. Харків                                             № 15-у 

 

 

Про переведення учнів до 

наступних класів  

комунального закладу 

«Харківська санаторна школа 

№13» Харківської обласної 

ради 

 

Відповідно до частини 8 статті 12 Закону України «Про освіту», статті 16 

Закону України «Про загальну середню освіту»,  Положення про державну 

підсумкову атестацію учнів (вихованців) у системі загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 30.12.2014  

№ 1547, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14.02.2015 за 

№ 157/26602, Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього 

навчального закладу до наступного класу, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 14.07.2015 № 762, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 30.07.2015 за № 924/27369, згідно з законом України  «Про 

захист населення від інфекційних хвороб», постанови Кабінету Міністрів 

України від 11.03.2020 № 211 «Про запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 

SARS-CoV-2», згідно з Порядком проведення державної підсумкової атестації, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 07.12.2018 

№ 1369, від 23.10.2019 № 1332 «Деякі питання проведення в 2019/2020 

навчальному році державної підсумкової атестації осіб, які здобувають 

загальну середню освіту», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

17.12.2019 за № 1247/34218, наказу Міністерства освіти і науки України від 

16.03.2020 № 406 «Про організаційні заходи для запобігання поширенню 



 2 

коронавірусу COVID-19», наказу Міністерства освіти і науки України від 

30.03.2020 № 463 «Про звільнення від проходження державної підсумкової 

атестації учнів, які завершують здобуття початкової та базової загальної 

середньої освіти, у 2019/2020 навчальному році», враховуючи лист 

Міністерства освіти і науки України від 01.07.2019 р. №1/11-5966 «Щодо 

методичних рекомендацій про викладання навчальних предметів у закладах 

загальної середньої освіти у 2019/2020 навчальному році», лист  Міністерства 

освіти і науки України від 16.04.2020 № 1/9-213 «Щодо проведення 

підсумкового оцінювання та організованого завершення 2019–2020 навчального 

року»,  з метою створення належних мов у санаторній школі, що забезпечать 

безумовне дотримання порядку закінчення 2019/2020 навчального року, 

установленого нормативно-правовими документами, на підставі річного 

оцінювання, відповідності освітнього рівня учнів і випускників закладу 

вимогам Державного стандарту початкової загальної освіти та Державного 

стандарту базової і повної середньої освіти, встановленого нормативно-

правовими документами  та рішення медико-педагогічної комісії комунального 

закладу «Харківська санаторна школа №13» Харківської обласної ради  від 

29.05.2020 (протокол № 6), 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести до наступного класу з 29.05.2020: 

 

до 2 класу 

№ ПІБ 

1.  Абросімов Філіп Родрігович 

2.  Безугла Єва Русланівна 

3.  Бєлов Іван Юрійович 

4.  Буцький Ростислав Олександрович 

5.  Внуков Анатолій Павлович 



 3 

6.  Горбенко Кирило Євгенович 

7.  Демиденко Роман Миколайович 

8.  Дєдушек Анастасія Іванівна 

9.  Захарова Зоряна Артемівна 

10.  Ісаєв Максим Олександрович 

11.  Козєєв Гордій Іванович 

12.  Котляр Ангеліна Сергіївна 

13.  Лупивовк Софія Валеріївна 

14.  Манжос Катерина Євгенівна 

15.  Маслов Тимур Олексійович 

16.  Масовець Діана Русланівна 

17.  Нікітенко Софія Олексіївна 

18.  Панаріна Неллі Ігорівна 

19.  Плєхова Лілія Миколаївна 

20.  Старченко Дмитро Михайлович 

21.  Шевченко Дмитро Максимович 

22.  Ярмак Катерина Сергіївна    

 

до 3 класу 

 

№ ПІБ 

1.  Бикова Ксенія Андріївна 

2.  Бойко Ангеліна Максимівна 

3.  Болдарь Вероніка Олегівна 

4.  Гапонова Амєлія Ігорівна 

5.  Дзюба Ксенія В'ячеславівна 

6.  Золотарьов Нікіта Сергійович 

7.  Кобзар Поліна Геннадіївна 

8.  Коломієць Софія Костянтинівна 



 4 

9.  Котляр Олексій Євгенович 

10.  Локтіна Софія Павлівна 

11.  Луценко Маргарита Володимирівна 

12.  Маньшин Дамір Юрійович 

13.  Мельничук Меланія Петрівна 

14.  Плеханова Ярослава Дмитрівна 

15.  Попружук Михайло Віталійович 

16.  Романов Ілля Максимович 

17.  Сініцина Аліса В’ячеславівна 

18.  Сотникова Юлія Сергіївна 

19.  Таратун Єгор Андрійович 

20.  Чухно Назар Андрійович 

21.  Шаповалов Богдан Костянтинович 

22.  Шаповалов  Глєб Костянтинович 

 

до 4 класу 

№ ПІБ 

1.  Гринько Марія Романівна 

2.  Данієлян Маріам Ашотівна 

3.  Данилейко Поліна Володимирівна 

4.  Єпринцева Софія Олександрівна 

5.  Запара Єлизавета Олександрівна 

6.  Климова Маргарита Володимирівна 

7.  Кошель Максим Володимирович 

8.  Крупко Марія Юріївна 

9.  Нікітіна Софія Станіславівна 

10.  Пєтухов Тимофій Андрійович 

11.  Попенко Марія Сергіївна 

12.  Спірін Тимофій Ігорович 



 5 

13.  Столяров Ілля Владіславович 

14.  Суслова Тетяна Миколаївна 

15.  Тамазашвілі Григорій Шийович 

16.  Тарнавська Карина Олегівна 

17.  Терянник Максим Олександрович 

18.  Тимошенко Анастасія Віталіївна 

19.  Третяк Михайло Геннадійович 

 

до 5 класу 

№ ПІБ 

1.  Богмацера Данііл Геннадійович 

2.  Болотіна Катерина Віталіївна 

3.  Воробйов Віталій Володимирович 

4.  Горбаньов Станіслав Олександрович 

5.  Грін Ярослав Тимурович 

6.  Гур’єва Анна Сергіївна 

7.  Дмитрієнко Марія Антонівна 

8.  Іщенко Софія Олександрівна 

9.  Клименко Аліса Олександрівна 

10.  Косюга Олена Анатоліївна 

11.  Кріп Анастасія Андріївна 

12.  Немикіна Марія Данилівна 

13.  Пащенко Тимур Віталійович 

14.  Поволяко Андрій Олександрович 

15.  Прянічкіна Вікторія Олегівна  

16.  Свидло Софія Сергіївна 

17.  Смикалова Катерина Русланівна 

18.  Ушакова Арина Романівна 

19.  Циганок Поліна Олексіївна 



 6 

20.  Ярова Лада Сергіївна 

 

до 6 класу 

№ ПІБ 

1.  Ачкасова Анастасія Володимирівна 

2.  Богданов Дмитро Олександрович 

3.  Волков Павло Сергійович 

4.  Дем’янова Дар’я Євгенівна 

5.  Дзюба Марія В'ячеславівна 

6.  Дмитрієв Вячеслав Олександрович 

7.  Змага Стефанія Максимівна 

8.  Козакова Ксенія Валентинівна 

9.  Корольов Олександр Віталійович 

10.  Кучеренко Владислава Максимівна 

11.  Михайленко Марія Володимирівна 

12.  Назарян Ерік Едуардович 

13.  Пелихова Аліна Максимівна 

14.  Снесар Дар’я Олександрівна 

15.  Тищенко Денис Вячеславович 

16.  Тріщ Аліна Романівна 

17.  Ткаченко Віталій Сергійович 

18.  Черняєва Даря Микитівна 

19.  Шевський Ілля Олегович 

 

до 7 класу 

№ ПІБ 

1.  Антоненко Дар’я Денисівна  

2.  Антоненко Марія Денисівна 

3.  Березова Злата Антонівна 



 7 

4.  Блажкун Лілія Олександрівна 

5.  Бондар Тимофій Олександрович 

6.  Вакуленко Станіслав Сергійович 

7.  Гаврилов Ярослав Сергійович 

8.  Гапонов Марк Ігорович 

9.  Денісенко Поліна Романівна 

10.  Дубонос Аліса Олександрівна 

11.  Іванченко Анна Олександрівна 

12.  Іванченко Катерина Олександрівна 

13.  Круглов Владислав Романович 

14.  Козлова Анастасія Володимирівна 

15.  Кузнецов Максим Андрійович 

16.  Мороз Артем Артемович 

17.  М’ясоєдов Роман Дмитрович 

18.  Романова Софія Максимівна 

19.  Рослякова Ксенія Володимирівна 

20.  Черелюк Максим Володимирович 

21.  Шершун Дар’я Євгеніївна 

22.  Шихова Олександра Рустамівна 

 

до 8 класу 

№ ПІБ 

1.  Бойко Марко Костянтинович 

2.  Боровик Ростислав Павлович 

3.  Гончарук Ілля Владиславович  

4.  Гуляєв Максим Дмитрович 

5.  Давидов Федір Юрійович 

6.  Зарембовський Іван Юрійович 

7.  Зіброва Катерина Антонівна 



 8 

8.  Іщукова Богдана Сергіївна 

9.  Кієнко Тетяна Андріївна 

10.  Коваленко Владислава Сергіївна 

11.  Красюков Тимур Олегович 

12.  Крюков Григорій Олегович 

13.  Крюкова Любов Василівна 

14.  Логвиненко Анастасія Романівна 

15.  Меньшиков Андрій Сергійович 

16.  Мельничук Богдан Петрович 

17.  Попатенко Руслан Максимович 

18.  Саприкіна Альона Іллівна 

19.  Серьогіна Анна Олексіївна 

20.  Сліпченко Євгенія Дмитрівна 

21.  Суворкін Кіріл Денисович  

22.  Топоркова Софія Віталіївна 

23.  Турянський Олексій Олександрович 

24.  Юсупова Орина Станіславівна 

 

до 9 класу 

№ ПІБ 

1.  Воробйов Володимир Володимирович 

2.  Головко Ілля Юрійович 

3.  Гончаров Микита Олександрович 

4.  Дзюба Лілія В’ячеславівна  

5.  Єпринцева Олександра Олександрівна 

6.  Жук Олександр Вікторович 

7.  Іванова Софія Валентинівна 

8.  Іщукова Валерія Ігорівна 

9.  Латишева Анастасія Максимівна 



 9 

10.  Литвин Анастасія Олексіївна 

11.  Логвиненко Ксенія Олександрівна 

12.  Маркусь Максим Ігорович 

13.  Перевознюк Олексій Костянтинович 

14.  Попов Юрій Валерійович 

15.  Пластун Марія Євгеніївна 

16.  Середа Данило Вячеславович 

17.  Сілка Катерина Олександрівна 

18.  Черкашин Даніїл Анатолійович 

19.  Ярмак Нікіта Олександрович 

 

до 10 класу 

№ ПІБ 

1.  Брежнєва Поліна В’ячеславівна  

2.  Гоголіна Марія Олегівна 

3.  Дудник Євгеній Вячеславович 

4.  Довбенко Анна Михайлівна 

5.  Задьорна Мілена Дмитрівна 

6.  Капінус Надія Сергіївна 

7.  Колісникова Анастасія Сергіївна 

8.  Корват Анастасія Олегівна 

9.  Литвин Максим Олексійович 

10.  Макарченкова Ксенія Романівна 

11.  Месян Михайло Гарійович 

12.  Міщенко Михайло-Григорій Станіславович 

13.  Осламенко Микола Миколайович 

14.  Панченко Максим Олександрович 

15.  Радченко Ірина Дмитрівна 

16.  Різопуло Данило Сергійович 



 10 

17.  Рябуха Дар'я Андріївна 

18.  Селищева Анастасія Олегівна 

19.  Сергєєв Ілля Олександрович 

20.  Сидоров Олег Олександрович 

21.  Сорокіна Анна Володимирівна 

22.  Чорноткач Анастасія Сергіївна 

23.  Чернявська Аліса Артемівна 

24.  Шепотько Іван Романович 

 

до 11 класу 

№ ПІБ 

1.  Агу Джозфіна Чинене 

2.  Алтухов Микита Олегович 

3.  Ардзінба Інар Анзарович 

4.  Бибко Даніїл Вадимович 

5.  Великородня Софія Олександрівна 

6.  Дьомін Максим Стасійович 

7.  Єрьоміна Надія Володимирівна 

8.  Іванча Анна Андріївна 

9.  Івлєва Анна В’ячеславівна 

10.  Ігнатова Віолетта Юріївна 

11.  Колісник Наталія Вікторівна 

12.  Коломієць Олександр Ігорович 

13.  Луцюк Дар′я  Миколаївна 

14.  Макухіна Даря Сергіївна 

15.  Назарян Артем Едуардович 

16.  Осипова Дарина Ігорівна 

17.  Полешенко Яна Денисівна 

18.  Попова Оксана Вадимівна 



 11 

19.  Славков Денис Анатолійович 

20.  Смикалова Юлія Русланівна 

21.  Ткачук Оксана Максимівна 

22.  Філіппова Дар'я Олегівна 

23.  Чернова Катерина Дмитрівна 

 

2. Перевести до основної школи 4 клас з 29.05.2020: 

№ ПІБ 

1.  Богмацера Данііл Геннадійович 

2.  Болотіна Катерина Віталіївна 

3.  Воробйов Віталій Володимирович 

4.  Горбаньов Станіслав Олександрович 

5.  Грін Ярослав Тимурович 

6.  Гур’єва Анна Сергіївна 

7.  Дмитрієнко Марія Антонівна 

8.  Іщенко Софія Олександрівна 

9.  Клименко Аліса Олександрівна 

10.  Косюга Олена Анатоліївна 

11.  Кріп Анастасія Андріївна 

12.  Немикіна Марія Данилівна 

13.  Пащенко Тимур Віталійович 

14.  Поволяко Андрій Олександрович 

15.  Прянічкіна Вікторія Олегівна  

16.  Свидло Софія Сергіївна 

17.  Смикалова Катерина Русланівна 

18.  Ушакова Арина Романівна 

19.  Циганок Поліна Олексіївна 

20.  Ярова Лада Сергіївна 

 



 12 

3. Секретарю  Колмиковій А.С. внести  відповідні зміни до алфавітної книги 

та особових справ учнів. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор          Г. МИХАЙЛЕНКО 

Анастасія Колмикова 700-26-28 

 

З наказом  ознайомлені: 

О.БУКІЙ  Л. ШТЕФАН 

В. ГОЛОЩАПОВА  О.ТОКАРЄВА 

О. ГУБАР  О. БЕНЦАРУК  

О. ГУПАЛОВА  І.ОРЕЛ 

Д.ДАНИЛЕНКО Т.БОРИСЕНКО 

 

 


